1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 101  DE 2012
        AUTÓGRAFO Nº 90 DE 2012

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA PROJETADA “1”, SITUADA NO ENTORNO DO NUCLEO INTEGRADO DE ATIVIDADE SOCIAL (NIAS)  DE RUA JOSÉ MÁRIO BARROS MILANO.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A Rua Projetada “1”, situada no entorno do Núcleo Integrado de Atividade Social (NIAS), Zona Leste, passa a denominar-se RUA JOSÉ MÁRIO BARROS MILANO.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Lei Municipal nº 5.214 de 10 de dezembro de 2011.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  em 4 de setembro  de 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE F. MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Projeto de Lei nº 101/2012

Autoria: Vereadora Maria Helena S. de Barros

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]